Contratação de empresa especializada na prestação de serviço comum de manutenção 
preventiva e corretiva para o veículo Fiat Doblô Ano/Modelo 2010/2011, Placa JIP – 4253. 

Empresa: PORTUGAL LUBRIFICANTES LTDA (CNPJ: 04.389.999/0001-63). 

Valor: R$ 1.780,00 (hum mil setecentos e oitenta reais). 

Brasília, 23 de novembro de 2022. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 
Gerente-Executivo 

O original assinado deste documento encontra-se arquivado no Processo Administrativo nº 75/2022-
CFQ.